
令和６年１１月７日 

保護者 様 

 

佐賀県立佐賀農業高等学校 

校 長  三 原  聖 子 

 

 令和６年度 第５７回佐農祭について（ご案内） 

 

 暮秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。かねて

より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では令和６年度第５７回佐農祭を下記の通り開催します。 

つきましては、２日目の生産物販会等の行事には、保護者の皆様もご来場いただき、日頃の活動の

成果をご覧いただきますようご案内いたします。 

 

記 

 

   １ 日 時  １日目 【文化発表会】   

令和６年１１月１５日（金） 在校生のみの参加  

※保護者のご来校はご遠慮ください。 

 

２日目 【生産物販売会】  

令和６年１１月１６日（土） 来場者の制限なし 

          受  付  ９:３０ ～   販売開始 １０：００～  

※商品がなくなり次第終了となります。 

            ※１１月１８日（月）は振替休日となります。 

 

２ 場 所   佐賀県立佐賀農業高等学校  

 

３ その他 

・駐車場は通常通り送迎時の乗り降りにご利用いただけますが、運営の都合上、駐車は

係の案内に従って８時３０分以降にお願いいたします。台数に限りがございますので、

乗り合わせでのご来校や公共交通機関の利用にご協力ください。 

・環境へ配慮し、レジ袋を廃止しておりますので買物袋等をご持参ください。 


